UBND TỈNH BÌNH THUẬN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ TƯ PHÁP                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sô: 293  /GM-STP                         Bình Thuận, ngày   17  tháng 9 năm 2018

GIẤY MỜI

                        Kính gửi: Ông Nguyễn Trọng Bảo

                                        Địa chỉ: Số 77 Trần Hưng Đạo, phường Phú

                                        Thuỷ, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Sở Tư pháp Bình Thuận kính mời Ông đến làm việc theo nội dung, thời
gian và địa điểm như sau:

Thời gian: 14 giờ ngày 18/9/2018

Địa điểm : Phòng Tiếp dân Sở Tư pháp (số 06 đường Nguyễn Tất Thành,
thành phố Phan Thiết)

  Nội dung: Khiếu nại hành vi của Giám đốc Sở Tư pháp chậm trễ xét
duyệt hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng Thừa phát lại.

Đề nghị Ông có mặt đúng thời gian, địa điểm để làm rõ sự việc.

Nơi nhận:                                                                   TUQ. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, TTR.

 Bùi Thị Lịch

		2018-09-17T11:34:28+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Lịch
	Bùi Thị Lịch<lichbt@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-09-17T11:34:36+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!